（様式第１号）

 令和５年度社会福祉普及校事業補助金交付申請書

令和５年 ６月２２日

松本市社会福祉協議会長  あて

学校名  松 本 福 祉 小 学 校

所在地  松本市○○ ○丁目○番○号

学校長名   松 本  太 郎   印

担当教諭名   福 祉  次 郎

                   連絡先   ○○－○○○○

本年度の社会福祉普及校事業補助金を下記のとおり申請します。

１ 申請金額      １０，０００ 円 （    ３ 事業）

２ 添付書類  社会福祉普及校事業計画・予算書（様式第１号 -②）

※ 申請書提出期日  令和５年６月末日

記入例

（様式第１号 -②）

                   NO.  １

令和５年度社会福祉普及校事業計画・予算書

【事業計画】

事 業 名 事 業 内 容 実施時期･実施人数等

・講演会

・施設訪問･交流

・福祉体験学習

・障害者当事者にお話を聴く

・地域のデイサービスへ行き、歌や

劇の発表、交流

・高齢者疑似体験

全校

３・４学年

５・６学年

【収支予算】

〈収 入〉

科  目 金  額 説  明

市社協補助金 １０，０００ 円 社会福祉普及校補助金

生徒会補助金 ５，０００ 円 ボランティア委員会より

その他収入 ７，０００ 円 ＰＴＡより

合  計 ２２，０００ 円

〈支 出〉

科  目 金  額 説  明

謝 礼   １５，０００ 円 講演会講師謝礼

旅 費         円

備品購入費     円

消耗品費 ２，５００ 円 耳栓・ビニール手袋代

印刷製本費    円

役務費         円

食糧費   ４，５００ 円 交流会お茶菓子代

合  計 ２２，０００ 円

※

収
入
合
計
と
支
出
合
計
が
同
額
に
。

ま
た
合
計
額
が
普
及
校
補
助
金
額
よ
り
多
く
な
る
よ
う
に
お
願
い
し
ま
す
。

記入例